### **חלק ב - הדיווחים הנדרשים עקב תיקון טעות בדוחות הכספיים**

המסמך מרכז הבהרות ביחס לדרישות הגילוי שנקבעו בתקנות (בנוסף לדרישות IAS 8), וביניהם, בתמצית: **פרסום דוחות מתוקנים** לפי תקנה 2 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), כאשר בפרסום מחדש של הדוחות, התאגיד נדרש לפרסם מחדש את כל חלקי הדוחות התקופתיים או הרבעוניים; **פרסום דוח מידי** לפי תקנה 30 לתקנות הדוחות; **ומתן הסבר לתיקון הטעות בדוח הדירקטוריון** הנלווה לדוחות הכספיים הראשונים שבהם תוקנה הטעות, לפי תקנה 10(ב) לתקנות הדוחות.